
令和 6年 1月吉日 

主任介護支援専門員各位 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

会長 鷲見 よしみ 

（公印省略 ） 

一般社団法人 山梨介護支援専門員協会 

主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」の開催について 

 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」を下記日程に

て開催することとなりました。今回の研修は、会員・非会員ともに学べるように企画させていただ

きました。 

 つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきたくお願い申し上げま

す。 

記 

1. 日 時 ： 令和 6年 2月 14日（水） 13：30～16：30（受付 13：00～）

2. 場 所 ： アイメッセ山梨 4階大会議室 甲府市大津町 2192−8  

3. 内 容 ： 法改定と法定研修カリキュラムの変更に沿った管理者の準備とは

～主任介護支援専門員としての心構え～ 

4. 講 師 ： 山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見よしみ氏

甲州居宅介護支援事業所 那須美幹氏 ケアプランまるやま 丸山春美氏

5. 参加費 ： 2,000円（今回特別に会員・非会員一律）

振込先 山梨中央銀行 本店営業部  （普）1952308 

口座名義  一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

6. 対 象 ： 主任介護支援専門員

7. 定 員 ： 100名

参加申し込み方法 

・申し込みは、山梨県介護支援専門員協会ホームページ、または下記ＱＲコードよりお申し込みく

ださい。

・事前準備の都合上、令和 6年 1月 31日までに申し込みと振り込みをお願いします。

・参加者は、個人名での振り込みをお願いします。振込票の控えをもって、領収書とさせていただき

ます。

・申し込みが確認できた方には、メールでご案内等をさせていただく場合がありますので、申し込みフォー

ムには

メールアドレスを忘れずにお間違えないように入力してください。

以 上 

【問い合わせ先】 申込 QR コード 

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

事務局：生野、薬袋 

TEL：055－222－1661 FAX：055－222－1671 



令和 6年 1月吉日 

所属長殿 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

会長 鷲見 よしみ 

（公印省略 ） 

一般社団法人 山梨介護支援専門員協会 

主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」の開催について 

 

 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」を下記日程に

て開催することとなりました。今回の研修は、会員・非会員ともに学べるように企画させていただ

きました。 

 つきましては、貴事業所職員様の参加に特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日 時 ： 令和 6年 2月 14日（水） 13：30～16：30（受付 13：00～） 

2. 場 所 ： アイメッセ山梨 ４階大会議室 甲府市大津町 2192−8   

3. 内 容 ： 法改定と法定研修カリキュラムの変更に沿った管理者の準備とは 

            ～主任介護支援専門員としての心構え～ 

4. 講 師 ： 山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見よしみ氏 

        甲州居宅介護支援事業所 那須美幹氏  ケアプランまるやま 丸山春美氏 

 

5. 参加費 ： 2,000円（今回特別に会員・非会員一律） 

        振込先   山梨中央銀行 本店営業部  （普）1952308 

        口座名義  一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

6. 対 象 ： 主任介護支援専門員 

7. 定 員 ： 100名 

以 上 

 


